
Dz-16.0021.27.2016 

 

Uchwała Nr XXVII/272/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 października 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego pn. „Bezpieczny Kraków”  

 

              Na podstawie § 3 pkt 6 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca.2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2014 r. 

poz. 1854) w związku z § 2 ust. 1,2 i 4 Zarządzenia Nr 1696/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

23.09.2005 r. w sprawie powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach 

Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków” oraz na wniosek 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK, Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                   

co następuje: 
 

§ 1  

Wnioskuje się o dokonanie następujących zmian w składzie Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego: 

 

- skreślenie ze składu zespołu: 
 
 

  1/ Pani Marii Golińskiej – przedstawicielki Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” w Krakowie. 

 

i wpisanie do składu zespołu: 
 
 

1/ Pana Jerzego Dydasia – przedstawiciela Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” w Krakowie, 

2/ Pana Andrzeja Janusza - przedstawiciela Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” w Krakowie 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                                                                                                                    Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pani Maria Golińska nie jest już pracownikiem Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” w Krakowie . 

Prezes Jerzy Dydaś i Z-ca Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” w Krakowie Andrzej Janusz zgłosili 

chęć pracy w zespole koordynacyjnym „Bezpieczny Kraków”. 

 


